
VACLOVO INTO AKMENŲ MUZIEJAUS 2023 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

 

Laura Ūselytė, tel. +37067851157, el. p. edukologe@akmenumuziejus.lt 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Vykdytojai Įvykdymo 

terminas 

Rezultatas 

1. Supažindinti muziejaus darbuotojus  su 

pranešėjų apsaugos mechanizmu dėl 

asmenų, pateikusių informaciją apie 

korupcinį pažeidimą. 

Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos prevencijos 

ir kontrolės vykdymą. 

 

1 kartą per metus   

Individualiai su kiekvienu darbuotoju 

pasidalinta informacija apie 

pranešėjo apsaugą 

2. Skelbti aktualią informaciją muziejaus 

internetinėje svetainėje apie muziejaus 

korupcijos prevenciją, pranešėjų apsaugą, 

dovanų politiką, antikorupcinių priemonių 

planą ir kt.  

Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos prevencijos 

ir kontrolės vykdymą. 

 

Nuolat visus metus 

Korupcijos prevencijos programa, 

korupcijos prevencijos priemonių planai 

ir jų įgyvendinimo ataskaitos talpinamos 

muziejaus internetinėje svetainėje: 

ahttps://www.akmenumuziejus.lt/kor

upcijos-prevencijos-programa-ir-jos-

vykdymas/ 

3. Organizuoti įstaigos darbuotojų mokymus 

korupcijos prevencijos klausimais  

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevencijos 

ir kontrolės vykdymą. 

 

1 kartą per metus 

Suorganizuoti nuotoliniai STT 

vedami mokymai visam kolektyvui I 

ketvirtyje tema   „Korupcijos 

samprata ir pasireiškimas Lietuvoje. 

Interesų konfliktai“ bei informuoti 

visi darbuotojai apie STT e-mokymų 

platformą 

4. Pagal poreikį teikti informaciją apie 

korupcijai atsparios aplinkos kūrimą, 

prevenciją ir kt. 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevencijos 

ir kontrolės vykdymą. 

Gavus užklausimą Atsakytos AM Korupcijos 

prevencijos ir vidaus tyrimų skyriaus 

užklausos dėl pasiūlymų teikimo 

kuriant LR Aplinkos ministerijos ir 

ministerijai pavaldžių įstaigų  2024-

2026 metų korupcijos prevencijos 

veiksmų plano 


